

**Referat organisationsbestyrelsesmøde Lejerbo Næstved
Mandag den 16. august 2021, kl. 17.00. Mødet blev afholdt: Regionskontoret, Brogade 6,
4700 Næstved**

Deltagere:

Fungerende formand Ole Svendsen, bestyrelsesmedlemmerne Lene Stange, Erik Gemmer, Line Johansen og Kristoffer Petersen

Afbud: Aase Løvenholdt, Tom Brokholt, Susanne Morsing og Peter Hansen

Fra regionskontoret deltog: forretningsfører Michael Keis
Fra byggeafdelingen deltog: Esben Nielsen og Lene Gertsen

Dagsorden for mødet:

1. Godkendelse og underskrift af referat af møde 10. maj 2021

Referat blev godkendt og underskrevet.

2. Orientering om nybyggeri og renovering i Toksværd

Vi har i midten af juli fået materiale fra vores rådgiver, som viser, at det vil koste omkring 16 mio. kr. at ombygge ældreboligerne i den eksisterende bygning til 6 familieboliger og nogenlunde lige så meget at erhverve og ombygge den kommunalt ejede ejendom til 9 familieboliger. Næste skridt i sagen er at forelægge disse planer for Næstved Kommune.

Ombygningen af ældreboliger har været drøftet meget generelt med Landsbyggefonden, som har oplyst, at ledige, tabsgivende ældreboliger opfattes som et samfundsmæssigt problem, som man gerne deltager i løsningen af på betingelse af, at kommune og boligorganisation også deltager.

Næstved Kommune er ved mail i begyndelsen af denne måned anmodet om et møde om sagen.

Det indstilles, at redegørelsen tages til efterretning.

Beslutning:

Taget til efterretning

3. Orientering om eventuelt nybyggeri på Manøvej

Vi har tidligere orienteret om, at ejeren af arealet ved siden af brandstationen har spurgt, om Lejerbo Næstved vil være interesseret i at opføre almene boliger på arealet. Vi har aftalt med ejers rådgiver, at vi gerne deltager i et møde med Næstved Kommune herom. Ejers rådgiver har igen i juli måned anmodet Næstved Kommune om et møde om sagen for at få afklaret om kommunen stiller som krav til lokalplanen, om der skal være almene boliger på ejendommen og om Lejerbo, i så tilfælde, vil kunne påregne at få tilladelse til at købe grunden og, at kommunen senere vil give grundkapital til opførelse af boliger på arealet.

Vi venter fortsat på, at Næstved Kommune indkalder til et møde herom.

EN oplyste at kommunen nu har oplyst, at man ikke ønsker almenboliger på den pågældende grund.

EN oplyste ligeledes på forespørgsel, at vi ikke har haft afholdt udgifter omkring undersøgelserne om almene lejemål på det pågældende areal. Bestyrelsen har tidligere godkendt et beløb til undersøgelser, skitse m.v.

MHK oplyste at der var en yderligere mulighed ved Ærøvej, som Byg også tidligere har undersøgt. Det blev aftalt at EN undersøger lidt yderligere vedr. Ærøvej

Det indstilles, at redegørelsen tages til efterretning.

Beslutning:

Taget til efterretning

4. Orientering om renoveringssagerne

Særligt for afd. 065-0 Præstøvej

<p>1 Siden sidste information</p>	<p>Gentagelse: Arkitekt er ved at opdatere tegninger efter ønske fra LBF for lejlighedsplaner og altaner. Udkast til skema A skal tilrettes kommentarer fra LBF og grønscreening. Der skal afholdes beboerinfo møde og afstemning om huslejeniveau, før skema A fremsendes til godkendelse af LBF og kommunen. Vi ligger fortsat i forhandlinger med LBF, da vi gerne ville have dem til at støtte opsætning af nye altaner, undersøgelse af afskallede altaner igangsættes uge 17/18</p> <p>Budgetarket er blevet gennemgået med LBF, der har godkendt følgende: Altanundersøgelsen viste ingen væsentlige tegn på nedbrydning, men LBF godkender en ny altandybde på 130 cm, dog støtter de kun med 25%, hvilket vil give en højere husleje, såfremt dette accepteres. Omlægning af afløb og kloak støtter LBF kun med 50%. Renovering af vægge støttes med 75%. Ny opdatering af budgetark pågår. Nyt anlægsbudget skal beregnes efterfølgende, for at se hvad det giver af ændring på huslejen.</p>
<p>2 Arbejdets stade</p>	<p>Gentagelse: Projektering vil starte, når der foreligger et godkendt skema A, og der er indgået kontrakt med rådgiver.</p> <p>Intet nyt</p>
<p>3 Økonomi</p>	<p>Gentagelse: Her følger vi planen, Rådgiver har fået udbetalt kr. 100.000,- iflg. kontrakten, når der foreligger en foreløbig udmelding fra LBF om støtte til sagen. Er udbetalt 28.04.2014 Næste faste rate på kr. 100.000,- samt 15% af honorarer, skal foreligge når endeligt godkendt skema A foreligger.</p> <p>Intet nyt</p>

4 Tidsplan	<p>Forventet beboermøde afholdes når forsamlingsforbuddet er hævet, evt. maj/juni 2021. Afhængig af tidspunkt for beboermøde arbejdes der på at skema A indsendes inden sommerferien</p> <p>Det forventes at vi kan holde besluttende afdelingsmøde september 2021</p>
Risici	<p>Gentagelse: Forsinkelse af sagen, pga. Covid-19 restriktioner, kan forekomme.</p> <p>Hvis beboerne ikke godkender huslejeniveauet, vil der komme forsinkelse.</p> <p>Intet nyt</p>

LJ ønsker tilbagemelding på problematikken med, at projektet først var uden altanlukning, så med og nu igen uden, LG sørger for en tilbagemelding

Det blev oplyst at der er byggeudvalgsmøde på onsdag, hvor forholdene omkring renoveringen Præstøvej vil blive yderligere drøftet.

KP Kuldebro ved altan/energibesparelse bør indgå i vurderingen af inddækning af altan.

Særligt for afd. 102-0 Manøvej

1 Siden sidste information	<p>Gentagelse: Vi venter på at kunne afholde beboermøde og afstemning, Skema A er godkendt fra LBF og kommunen, dog med forbehold for afstemningsresultatet.</p> <p>Vi afventer fortsat at forsamlingsforbuddet hæves, så der kan afholdes besluttende afd. møde</p> <p>Materiale er ved at blive udarbejdet til mødet. Forventes evt. at kunne afholdes maj/juni 2021.</p> <p>Projektet er igennem en opdatering, da flere punkter var uafklarede, og huslejeniveauet ser ud til at blive dyrere end først antaget.</p> <p>Pixibog som orientering til beboerne bliver tilrettet og omdelt, når alle detaljer er afklaret.</p>
2 Arbejdets stade	<p>Gentagelse: Projekteringen afventer endelig godkendelse af huslejeniveauet på et afd. møde, og der er indgået kontrakt med rådgiver.</p> <p>Intet nyt.</p>
3 Økonomi	<p>Gentagelse: Her følger vi planen, Rådgiver har fået udbetalt kr. 100.000,- iflg. kontrakten, når der foreligger en foreløbig udmelding fra LBF om støtte til sagen. Er udbetalt 28.04.2014</p> <p>Næste faste rate på kr. 100.000,- samt 15% af honorarer, skal foreligge når endeligt godkendt skema A foreligger.</p> <p>Intet nyt.</p>

4 Tidsplan	<p>Gentagelse: Der er skema A på sagen, dog med forbehold for at huslejestigningen bliver godkendt på et afdelingsmøde.</p> <p>Der arbejdes fortsat på at vi skal afholde besluttende beboermøde ultimo 2021.</p>
5 Risici	<p>Gentagelse: Forsinkelse af sagen, pga. Covid-19 restriktioner, kan forekomme.</p> <p>Hvis beboerne ikke godkender huslejeniveauet, vil der komme forsinkelse.</p> <p>Intet nyt</p>

Særligt for afd. 182-1 Skovparken

1 Siden sidste information	<p>Alle mangeludbedringer er sat i gang, og udføres med beskrevne Corona-restriktioner for øje. Dette følges op løbende via sagens arbejdsmiljøkoordinator.</p> <p>Vi er i hus med den endelige omfangsafklaring og tidsplansarbejde på etape 7, der som tidligere udmeldt havde et stort antal overraskelser. Af de tilkomne arbejder er en stor post reelt uforudset, idet alle gasbetonvægge omkring badeværelser var porøse og revnede i et omfang der gjorde det nødvendigt at rive dem helt ned i alle boliger og bygge nye op. En ydelse der er kommet til i alle 20 boliger. Alle badeværelsesdæk var også tiltænkt af blive genbrugt, hvilket ikke kan lade sig gøre, fordi rilning for røromlægninger, gennemskærer dækkene i et omfang så de mister deres skivevirkning og evne til at være selv bærende.</p> <p>Den overordnede projektleder Bilal er stoppet hos Rambøll med udgangen af maj. Ny projektleder Camilla er tiltrådt. Det har både fordele og ulemper. Ulemper fordi en masse viden om sagen forsvinder med Bilal. Fordele fordi Camilla er dygtig og skarp, og ikke "fedtet ind" i tidligere problemer og konflikter. Hun har stor projekteringsledererfaring, og har derfor taget godt hånd om processen med at få oprettet projektet for etape 7.</p> <p>En ydelse Rambøll har accepteret skal være uden beregning.</p> <p>Skurbyen ved Skovparken pågår afrigning og skurene fjernes i uge 34-35. Byggeledelsen vil i resten af perioden operere fra den nye skurby på Kastanjevej.</p> <p>Fællesarealer og vejene omkring Skovparken eftergås for beskadigelse af store lastvogne og området reetableres.</p>
2 Arbejdets stade	<p>Etape 1: Entreprenøren har færdigmeldt mangeludbedringen. Beboerrespons udmøntes således: 16 boliger er helt færdigmeldt. 7 boliger har enighed om enkelte udeståender, som Lejerbo følger op på. (Ikke indeholdt i entreprisekontrakten) 3 boliger, hvor det ikke har været muligt at komme i mål, fordi beboerne gentagne gange ikke har overholdt aftaler.</p> <p>Etape 5: 24 af 36 boliger er hjemflyttet. Etape 6: 23 af 35 boliger er udflyttet.</p>

	<p>Etape 7: 2 af 20 boliger er udflyttet 6 uger før tid efter aftale, for at give entreprenør og rådgivere tid til at finde projektmangler, der skal afklares inden alle boliger går i gang. Etape 7 er Kastanievej, hvor boligerne er anderledes end de første 6 etaper.</p> <p>Entreprenøren har varslet tidsfristforlængelse Der er i uge 16 udmeldt mange uforudsete udfordringer i etape 7, som skal afklares, og at disse tilsammen vil medføre længere byggetid i boligerne. Der arbejdes nu på at få opstillet omfang og tidsmæssige konsekvenser, hvorefter en revideret tidsplan snarligt vil blive forelagt og håndteret i forhold til beboernes forventninger.</p> <p>Etape 1 19 boliger er helt færdigmeldt. 7 boliger har enighed om enkelte udeståender, som Lejerbo følger op på. (Ikke indeholdt i entreprisekontrakten)</p> <p>Etape 6: Alle 35 boliger er udflyttet. Etape 6: 20 af 35 boliger er hjemflyttet. Etape 7: 17 af 20 boliger er udflyttet.</p>
3 Økonomi	<p>Entreprenøren har varslet ekstra økonomi for projektforhold i etape 7, som ikke er indeholdt i deres kontrakt. Ifølge udmelding modtaget i uge 16, vil omfanget overstige det til dato kendte forecast, som var 12.500 inkl. moms pr. bolig.</p> <p>Der arbejdes nu på at få opstillet omfang og økonomiske konsekvenser, hvorefter organisationen vil modtage rapport, og byggeudvalget vil blive forelagt mulige til- og fravalg.</p> <p>Den samlede økonomiske konsekvens for hele etape 7 fremstilles i særskilt rapport, som er under udarbejdelse</p>
4 Tidsplan	<p>Tidsplanen vil på grund af den nye situation beskrevet for etape 7 under punkt. 2 og 4 blive overskredet.</p> <p>Vi vil orientere lejerne om ændrede flyttedatoer, når disse kendes.</p> <p>Tidsplanen vil på grund af den nye situation beskrevet for etape 7 under punkt. 2 og 4 blive overskredet.</p> <p>Grundet omfattende uforudsete forhold på Kastanjevej (de 20 boliger i etape 7) fortalte vi ved sidste rapportering, at der var varslet tidsfristforlængelse. Vi er nu ved at afslutte drøftelserne omkring den nye tidsplansrevision, der indebærer en forlængelse på</p> <p>Hjemflytningerne på Kastanjevej forventes at ligge imellem 29.10.2021-17.12.2021. Herefter samlet slutfærelse for hele projektet: 17.01.2022. I oprindelig udbudstidsplan var slutfærelse sat til 03.12.2021.</p> <p>Lejerne orienteres endeligt når den reviderede tidsplan er gennemgået på byggeudvalgsmøde 10.08.2021 og gjort endeligt gældende.</p>

5 Risici	<p>Ved sidste statusrapport blev følgende oplyst: <i>"Der arbejdes aktuelt med detailafklaring omkring de 20 boliger på Kastanjevej (Etape 7). De har lidt anderledes detaljløsninger og planløsninger. Derfor er to boliger aftalt til udflytning 6 uger tidligere end tidsplanen går i gang, så byggeledelse og entreprenør har tid til at finde "problemer" og løse dem i rettidig omhu".</i></p> <p>Vi vil fra byggeafdelingens side håndtere juridiske muligheder i forhold til totalrådgiveren, således at denne vil blive mødt med et krav om gratis omprojektering, samt dækning af Lejerbos udgifter i forbindelse hermed.</p> <p>Vi har fokus på at få trimmet tidsmæssige og økonomiske konsekvenser, samt beboerhåndteringen, således at der i den nye tidsplan vil blive afsat nødvendig tid til renovering af boligerne, så disse kan overdrages til indflytning uden mangler.</p> <p>Der er ikke kendskab til yderligere risici.</p> <p>Vi gør dog opmærksom på, at i de 10 boliger på Kastanjevej, som ikke ombygges til tilgængelighed, skiftes varmerør under gulve ikke, da disse gulve ikke skal skiftes. Varmereørene er temmelig udtjente, og vil snart kræve udskiftning.</p>
----------	---

OS spørger ind til gulvvarme badeværelse på Kastanjevej. På sidste byggeudvalgsmøde i sidste uge blev det oplyst at der ikke var mulighed for gulvvarme pga. konstruktionen af gulv m.v.

Særligt for afd. 185-0 Gelsted

1 Siden sidste information	<p>Der er siden sidste information afholdt et bygherremøde d. 19.04.2021.</p> <p>Næste møde finder sted d. 15.05.2021</p> <p>Der har været afholdt to byggeudvalgsmøder, seneste møde den 3. august 2021. Der afventes referat af dette møde.</p>
2 Arbejdets stade	<p>Byggetilladelse for anvendelsesændring for forsamlingshus og opførelse af driftsbygning er fremsendt til kommunen. Ingeniørprojektet for ændring af ældreboliger til alm. fam.boliger pågår og vil fremsendes indenfor kort tid.</p> <p>Selvom projektet ikke indeholder genhusning, er vi begyndt at se på en backup plan, hvis der nu alligevel vil være behov for at genhuse særlige udsatte beboere af en eller anden form.</p> <p>Intet nyt</p>
3 Økonomi	<p>Gentagelse: Det skema A godkendte beløb er fastsat. Vi følger stadig rammen som allerede godkendt.</p>

	Intet nyt
4 Tidsplan	Gentagelse: Projektet er på vej til skema B. Forventet godkendelse af skema B er i september 2021 jf. tidsplan som er fremsendt til udvalget. Intet nyt
5 Risici	Gentagelse: Der er selvfølgelig en vis form for risici iff. projektøkonomien som vi får svært ved at kunne afklare før vi kender de rigtige priser ved tilbudsindhentning. Eller er der ikke andre forhold som bør afklares på nuværende stade. Intet nyt

MK refererer til sidste byggeudvalgsmøde der forløb godt og projektet blev godkendt så det er klart til udbud, vi må nok forvente at priserne er forhøjet i forhold til nuværende udbudssituation.

Særligt for afd. 191-0 Svendborgvej

1 Siden sidste information	Gentagelse: Vi afventer stadig muligheden for at afholde det besluttende beboermøde, der har været aflyst pga. Covid-19. Tilbud på udarbejdelse af byggeprogram til udbud til totalrådgivning er modtaget. Energitiltag er godkendt at LBF. Helhedsplanen er godkendt ved besluttende afdelingsmøde 2. august 2021. Der har været afholdt byggeudvalgsmøde med gennemgang af det foreløbige byggeprogram.
2 Arbejdets stade	Gentagelse: Projektering vil starte ca. 5-6 mdr. efter kontrakt med WSP er indgået. Udarbejdelse af byggeprogram frem til og med dispositionsforslag samt forundersøgelser pågår ved WSP (Sigurd Andersen) Totalrådgiver forventes at blive tildelt via den kommende rammeaftale for totalrådgivning. Projektering forventes opstartet januar/februar 2022.
3 Økonomi	Gentagelse: Sagen var i den indledende fase ude for at totalrådgiveren trak deres virksomhed ud af landet inden arbejdet med at udarbejde helhedsplanen var færdigt. I den forbindelse blev WSP bedt om at færdiggøre helhedsplanen således at der kunne opnås tilsagn om skema A. Der er givet tilsagn om skema A på sagen, men der er ikke tilknyttet en totalrådgiver på sagen der kan forsætte med projekteringen. Der er derfor ved at blive indhentet tilbud på

	<p>hvad det vil koste at få udarbejdet udbudsdokumenter således at der kan tilknyttes en totalrådgiver.</p> <p>Dette har betydet at der vil tilkomme ekstra omkostninger på projektet. Så snart der er klarhed over økonomien vil det blive fremlagt for organisationen og afdelingen.</p> <p>Økonomi er klarlagt i forbindelse med White trak sig ud af DK og gennemgås først på møde med Michael Keis og efterfølgende med OB.</p> <p>Intet nyt</p>
4 Tidsplan	<p>Gentagelse: Projektering skulle have været igangsat i februar 2021, men det besluttende beboermøde afventer grundet Covid-19. Når dette møde har været afholdt og forventeligt bliver godkendt kan der indgås aftale med WSP Orbicon om udarbejdelse af udbudsmateriale til totalrådgiver.</p> <p>Når det besluttende beboermøde har været afholdt, vil det tage yderligere ca. 5.-6 mdr. før projektering kan påbegyndes.</p> <p>Ny tidsplan udarbejdes og fremsendes når det besluttende beboermøde har været afholdt.</p> <p>Ny tidsplan fremsendes når der er indgået kontrakt med totalrådgiveren. (forventeligt januar/februar 2022)</p>
5 Risici	<p>Gentagelse: Tidsplanen vil blive forskudt en del pga. Covid-19. Der tages kontakt til Landsbyggefonden og kommunen vedr. forsinkelsen så de er orienterede.</p> <p>Der er tages kontakt til kommunen angående godkendelse af helhedsplanen samt det videre forløb.</p>

MK godt afdelingsmøde hvor projektet blev enstemmigt godkendt af de fremmødte beboerne

Særligt for afd. 193-0 Mogenstrup

1 Siden sidste information	<p>Skema A er opnået.</p> <p>Tilbud på udarbejdelse af byggeprogram til udbud til totalrådgivning er modtaget.</p> <p>Energiltag er godkendt at LBF</p> <p>Rådgiverkontrakt er indgået med WSP, for udarbejdelse af byggeprogram frem til og med dispositionsforslag.</p>
2 Arbejdets stade	<p>Gentagelse: Projektering vil starte ca. 5-6 mdr. efter kontrakt med WSP er indgået.</p> <p>Udarbejdelse af byggeprogram opstarter i aug. 2021, med registreringsarbejder.</p>
3 Økonomi	<p>Sagen var i den indledende fase ude for at totalrådgiveren trak deres virksomhed ud af landet inden arbejdet med at udarbejde helhedsplanen var færdigt. I den forbindelse blev WSP bedt om at færdiggøre helhedsplanen således at der kunne opnås tilsagn om skema A.</p>

	<p>Der er givet tilsagn om skema A på sagen, men der er ikke tilknyttet en totalrådgiver på sagen der kan forsætte med projekteringen. Der er derfor ved at blive indhentet tilbud på hvad det vil koste at få udarbejdet udbudsdokumenter, således at der kan tilknyttes en totalrådgiver.</p> <p>Dette har betydet at der vil tilkomme ekstra omkostninger på projektet. Så snart der er klarhed over økonomien vil det blive fremlagt for organisationen og afdelingen.</p> <p>Økonomi er klarlagt i forbindelse med White trak sig ud af DK og gennemgås først på møde med Michael Keis og efterfølgende med OB.</p> <p>Intet nyt</p>
4 Tidsplan	<p>Gentagelse: Projektering skulle have været igangsat i januar 2021, men vi afventer kontraktindgåelse med WSP</p> <p>Tidsplan blive forsinket med ca. 5 mdr. iflg. ny tidsplan</p> <p>Udarbejdelse af byggeprogram og registrering opstarter august 2021.</p> <p>Totalrådgiver forventes at blive tildelt via den kommende rammeaftale for totalrådgivning.</p> <p>Ny tidsplan fremsendes når der er indgået kontrakt med totalrådgiveren. (forventeligt januar/februar 2022)</p>
5 Risici	<p>Gentagelse: Hvis kontrakt med WSP Orbicon ikke bliver indgået snart, vil tidsplan blive yderligere forsinket.</p> <p>Intet nyt</p>

Særligt for afd. 195-0 Tappernøje

1 Siden sidste information	<p>Skema A er opnået.</p> <p>Tilbud på udarbejdelse af byggeprogram til udbud til totalrådgivning er modtaget.</p> <p>Energiltag er godkendt at LBF</p> <p>Rådgiverkontrakt er indgået med WSP, for udarbejdelse af byggeprogram frem til og med dispositionsforslag.</p>
2 Arbejdets stade	<p>Gentagelse: Projektering vil starte ca. 5-6 mdr. efter kontrakt med WSP er indgået.</p> <p>Udarbejdelse af byggeprogram opstarter i aug. 2021, med registreringsarbejder.</p>
3 Økonomi	<p>Gentagelse: Sagen var i den indledende fase ude for, at totalrådgiveren trak deres virksomhed ud af landet inden arbejdet med at udarbejde helhedsplanen, var færdigt. I den forbindelse blev WSP bedt om at færdiggøre helhedsplanen således at der kunne opnås tilsagn om skema A.</p>

	<p>Der er givet tilsagn om skema A på sagen, men der er ikke tilknyttet en totalrådgiver på sagen der kan forsætte med projekteringen. Der er derfor ved at blive indhentet tilbud på hvad det vil koste at få udarbejdet udbudsdokumenter således at der kan tilknyttes en totalrådgiver.</p> <p>Dette har betydet at der vil tilkomme ekstra omkostninger på projektet. Så snart der er klarhed over økonomien vil det blive fremlagt for organisationen og afdelingen.</p> <p>Økonomi er klarlagt i forbindelse med White trak sig ud af DK og gennemgås først på møde med Michael Keis og efterfølgende med OB.</p> <p>Intet nyt</p>
4 Tidsplan	<p>Gentagelse: Projektering skulle have været igangsat i januar 2021, men vi afventer kontraktindgåelse med WSP Orbicon.</p> <p>Tidsplan blive forsinket med ca. 5 mdr. iflg. ny tidsplan.</p> <p>Udarbejdelse af byggeprogram og registrering opstarter august 2021.</p> <p>Totalrådgiver forventes at blive tildelt via den kommende rammeaftale for totalrådgivning.</p> <p>Ny tidsplan fremsendes når der er indgået kontrakt med totalrådgiveren. (forventeligt januar/februar 2022)</p>
5 Risici	<p>Gentagelse: Hvis kontrakt med WSP Orbicon ikke bliver indgået snart, vil tidsplan blive yderligere forsinket.</p> <p>Intet nyt</p>

For 193-0 og 195-0:

LG Vi afventer et rammeudbud, så vi kan vælge totalrådgiver.

LS Efterlyser byggeudvalgsmøde med orientering omkring status m.v.

Økonomi er fortsat ud fra det godkendte skema A

Generelt:

"Pyjamas ark" har været drøftet med EN, og bestyrelsen afventer et nyt oplæg til præsentation af økonomi og fordeling af udgifterne, i de forskellige kategorier.

Beslutning:

Taget til efterretning

5. Eventuelt

Siden sidste møde har der været afholdt kursus med organisationsbestyrelsens medlemmer om opgaver og ansvar i renoverings- og nybyggesager. Kurset havde et godt forløb.

Der er indkaldt til repræsentantskabsmøde den 13. september på Hotel Kirstine kl. 17.00 – bestyrelsen mødes forud for mødet kl.16.00.

OS udarbejder udkast til beretning der rundsendes til bestyrelsen.

MK udarbejder en kort præsentation til mødet, herunder administrationens orientering om nogle nedslagspunkter fra det forgangne år.

Bestyrelsen foreslår Erik Gemmer som dirigent

Forud for valg til bestyrelsen giver bestyrelsen en orientering omkring arbejdet i organisationsbestyrelsen.

Efter repræsentantskabsmødet afholdes der er kort bestyrelsesmøde vedr. planlægning af de kommende møder.

MHK udarbejder forslag til en møderække for de næste bestyrelsesmøder omfattende regnskabsmøde m.v.

13/9-2021
Lene Stange
Erik Gemmer
Kirsten Blom
Tom Brøndt.
Lene Stange
Erik Gemmer

